
K 
* 
•' 1/005

pi
)

Hluboko v jejich minulosti zeje slepá skvrna
Chalupa ve švédské jezerní kotlině patří do zasutých hlubin 
dětství, kam Nils, Benjamin a Pierre jezdívali s rodiči vítat 
letní slunovrat. Dávno dospělí bratři se k ní nyní vracejí 
s umou matčina popela, aby ho podle přání zesnulé rozptýlili 
do zdejších vod, a už cestou znovu čelí zdrcující atmosféře, 
která je před dvaceti lety z idylické krajiny vyhnala. Z jejich 
hovorů, hádek a strkanie postupně vyplyne, do jaké míry 
tehdejší rodinné soužití utvářely tiché konflikty a obsese, 
vůči nimž není imunní ani občan prosperující severské 
země. Panovačný otec, úzkostná matka, jejich pijácké 
zkraty i studený odchov potomků, jehož důsledky vnímáme 
přecitlivělýma očima prostředního syna Benjamina, mají 
však společného jmenovatele vytěsněného do pomyslné slepé 
skvrny traumatizujících vzpomínek. Co ke zpřetrhání 
nejněžnějších pout vedlo?

G

i

Intenzivní románové psychodrama se noří do rodinného dusna 
v retrospektivě pojaté na račí způsob. Klepeta emocí sevřou publikum 
až do bolestného rozuzlení, jež člověka zasáhne přímo do srdce.

„Nad osudem trojice bratrů se neubráníte slzám: nad muži, kteří se 
z nich stali, nad chlapci, jimiž bývali, i nad tím, jak kruté přišli o dětskou
nevinnost. Úžasné, tíživé, nezapomenutelné. Fredrik Backman

CD mp3 - 6 hodin 50 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Rostislav Supa / Mastering Pavel Krch / Hudba Ondřej Brousek 
Redakce Petr Matoušek / Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích 
ADK-Prague / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
ÖVERLEVARNA. Copyright © Alex Schulman 2020. Translation © Linda Kaprová, 2022. Published by agreement with Ahlander Agency. 
Cover design by Sara Acedo. Cover picture by Rolau I plainpicture. Czech edition © Host - vydavatelství, s. r. o., 2022. All rights reserved. 
Audiokniha ® & © Martin Pilaf, OneHotBook, 2022,

484648594169

E

• AK
AK

A

8594169484648



20
-/6

8 g

7/

Část I: Chalupa 
23.59 
Měření sil 
22 hodin 
Sloup kouře 
20 hodin 
Králové bříz 
18.00 
Sklípek 
16 hodin

Zombíruka 10-11
Ol 14 hodin 12
02 Elektrický oblouk 13
03 12 hodin 14
04
05 Část II: Na opačném
06 konci lesní cesty
07 10 hodin 15
08 Maturitní oslava 16-17
09 8 hodin 18

Na útěku 19
6 hodin 20
Dárek k narozeninám 21-22
4 hodiny ráno 23
Štěrková cesta 24
2 hodiny ráno 25
Proud 26
0.00 27

6 hodin 50 minut


